Di disporre, nell’allnbito dell’intervento Patto per il Sud_PA 17640_ Bisacquino “Interventi urgenti 

di ripristino della funzionalita della via Quaranta” - Codice ReNDiS 19IRB06/G1- Codice Caronte 

SI 1 17640 — CUP, J99D16002570001 - CIG 80795428F9, il pagamento della somma complessiva di € 

4.844,55 (quattromilaottocentoquarantaquattro/55), relativo agli incentivi di cui all’art. 113 del D. 

Igs. 50/2016 spettalnti ai dipendenti per le attivita svolte al SAL n. 2 a tutto il 16/06/2023, come gia 

specificato nelle prémesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0187245 intestato al Comune